
 

UCHWAŁA Nr 59/178/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 kwietnia 2016r. 
 

 

 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 

2015 r. poz. 460 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych: 

- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 388 obręb Jarnołtowo, o dł. 363 mb i nawierzchni   

   żwirowej, stanowiącej dojazd do cmentarza komunalnego w Jarnołtowie. 

 

- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 91 obręb Leśnica, o długości 420 mb i nawierzchni  

   żwirowej, stanowiącej dojazd do miejscowości Gumiska Wielkie, zabudowanej budynkami  

   mieszkalnymi. 

 

- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami 325/2 i 327 obręb Sambród, o długości 1108 mb i  

   nawierzchni żwirowej, stanowiącej dojazd do działek zabudowanych obiektami  

   budowlanymi oraz działek rolnych. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki   ....................................................... 

Edmund Winnicki  - Wicestarosta    ........................................................ 

Jan Kacprzyk  - Członek Zarządu Powiatu   ........................................................ 

Cezary  Pec  - Członek Zarządu Powiatu   ........................................................ 

Piotr Strzylak  - Członek Zarządu Powiatu              ........................................................ 

 

    


